
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПРИКАЗ 

         

от 30 января 2024  года                                                                                            № 22--од   

г. Похвистнево 

                                                               

«Об организации работы стажировочной площадки» 

  В целях достижения плановых показателей непрерывного повышения 

профессионального мастерства педагогических работников на основании распоряжения МО 

и Н СО от 22.06.2023 г. № 712-р «Об утверждении перечня стажировочных площадок Центра 

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников 

государственного автономного учреждения дополнительного профессионального 

образования Самарской области «Институт развития образования» в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу стажировочной площадки по теме: «Формирование 

функциональной грамотности в урочной и внеурочной деятельности». 

2. Назначить координатором стажировочной площадки заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Колеганову А.Г. 

3. Утвердить состав рабочей группы стажировочной площадки: 

 Козлова Л.А. – директор, руководитель рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

 Колеганова А.Г., заместитель директора по УВР; 

 Хмелева В.В., заместитель директора по УВР; 

 Калинина Т.С., заместитель директора по УВР; 

 Нечаева В.А., председатель МО гуманитарных дисциплин; 

 Григорьева Н.Р., председатель МО математических дисциплин; 

 Фомина Л.О., председатель МО естественно-научных дисциплин; 

 Левкина Т.Н., председатель МО начальных классов.  

4. Козлова Л.А., Колеганова А.Г., Хмелева В.В., Калинина Т.С. осуществляют 

организацию работы стажировочной площадки, открытых мероприятий, мастер-

классов, практических занятий и других форм организации стажировочной площадки. 

5. В работе стажировочной площадки руководствоваться Положением о стажировочных 

площадках от 13.11.2020 г. № 998-р. 

6. Утвердить план работы стажировочной площадки (приложение 1). 

7. В целях информационного обеспечения деятельности стажировочной площадки 

создать на сайте раздел, отражающий деятельность стажировочной площадки, и 

своевременно размещать актуальную информацию ответственному за сайт 

Гилязитдинову И.Р. 

 

Директор  ГБОУ СОШ №3  

города Похвистнево            ___________________                Л.А.Козлова 

 


		2024-02-13T08:45:36+0400
	00fc48ccae1eef5181
	Козлова Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа




